et papia usque ad gallorum fines exlensa proposite (av-

verbio i nominantur. Tertiam quae retiam primam, quar-

tana vero retiam secundam, quintam uuiem quae alpes

scucine (I. cociae, cioè cottiae) dicitur linee a liguria us-

que ad mare e i tensa ab occiduo gallorum finibus copu-

latur. In Ime terdona et monasterium bo ii. ianua et suo-

na ciritatcs. sexta producili est tuscia quae Italici intra

se romani caput urbis aurelium umbrium quae rursus in

se perusium et lacum dictorium (I. clictorium, cioè, co-

me ha Paolo clitorium) spoletumque habet. Septima di-

clini- Campania ab urbe roma usque ad silerem lucaniat

fluvium in qua capua neapolis et saltrnus. Octava lu-

cania a silere inchoàns usque ad [return siculum per ora

tia ni maris. Siati et due superiores. dextrum italiae

enrn a tenens attingil m quo pestus lanuvium (sic) cas-

sinum consentina \ sic ) regium positae sunl. Nona est

quam in alpenninis (sic) alpibus nuncupanl quae alpen-
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ninae alpes alpis (f. ab alpis per ab alpibus) culiarum

per mediani, italiani pcrgentes lusciam ab emilia umbri-

amque a flammea diciiiunt in qua sunt cicitutes foro

manus (sic) mona belvius (sic) bebiuni (sic) et cernila.

decima porro a li /uria et emilia incipiens in'er alpen-

ninas alpes et podi fl/tcnta casus ravennani per(jit. in

qua est placenlia padana boidnia corneliique forum cuius

castrimi imola appellatili'. Indecima jlaminea quae inter

alpenninas alpes et mare adriatiewn posila racennam et

quinque alias cicitutes quae pentapolun vocitantur con-

linei. Duodecima piscenus (sic) habens ab austro alpen-

ninos miiilcs e e altera parie a Iriulicttm mare usque ad

flucium piscariam in qua sunt cicitutes firmus escls (I.

esculus , cioè asculum conio in Paolo ) et Adria quae

adriatico mari nmneii dedit. Decimatertia adnexa inter

umbriam et campaniam et picenum consi»tit. In hac sunt

cicitutes tituris carsio (sic) et reate. /'urlone (sic) et

mirlelum (sic) regioque marsorum et eorum lacus fusci-

num (sic). Decimaquarta sannium inter campaniam et

mare adriaticum apuliamque a piscaria incipiens liabe-

tur. In hac sunt cicitutes theale ausidenum (sic) isauria

(sic) antiquitate consumpta. Sannium a quo tota pro-

vincia uomen acccpit. Caput harum ditissima est bene-

ventus. Decimaquinta apulia consociata sibi Calabria in-

ter quam est regio salcclina (sic), haec ab occidente et

africo hahet samnium et lucaniam a solis cero ortu adria-

tico mari terniinatur. Haec habet cicitutes luceriam ci-